Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Первое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2013 года №4                                            р.п. Екатериновка

О наделении представительного
органа правами юридического лица
В соответствии со ст. 35, 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  Решил:
1. Наделить Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  правами юридического лица.
2. Определить местонахождение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования  по адресу: Саратовская обл., р.п.Екатериновка, ул.Молодежная ,21.
3. Поручить председателю Совета депутатов Екатериновского муниципального образования  В.В.Кочеткову  представить необходимые для регистрации документы в регистрационный орган.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Екатериновского муниципального образования  В.В.Кочеткову.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования ,а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования	        В.В. Кочетков

Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Первое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального

образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 201

3

года №

4

р.п. Екатериновка

О наделении представительного

органа правами юридического лица

В соответствии со ст. 35, 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления

в Российс

кой

Федерации" Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Решил:

1. Наделить Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

правами юридического лица.

2.

Определить местонахождение Совета депутатов Екатериновского

муниципального образования  по адресу: Саратовская обл., р.п.Екатериновка,

ул.Молодежная ,21.

3

. Поручить председателю Совета депутатов Екатериновского

муниципального образования  В.В.Кочеткову  п

редставить необходимые для

регистрации документы в регистрационный орган.

4

. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов Екатериновского муниципального образования

В.В.Кочеткову.

5

.Настоящее решение вступает в сил

у со дня его обнародования ,а также

первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном

сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского

м

униципального

образования

В.В. Кочетков

Совет депутатов Екатериновского муниципального образования   Екатериновского муниципального района   Саратовской области   Первое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального  образования третьего созыва     РЕШЕНИЕ   от 20 сентября 201 3   года № 4                                              р.п. Екатериновка     О наделении представительного    органа правами юридического лица    В соответствии со ст. 35, 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российс кой  Федерации" Совет депутатов  Екатериновского муниципального образования     Решил:   1. Наделить Совет депутатов Екатериновского муниципального образования   правами юридического лица.   2.  Определить местонахождение Совета депутатов Екатериновского  муниципального образования  по адресу: Саратовская обл., р.п.Екатериновка,  ул.Молодежная ,21.   3 . Поручить председателю Совета депутатов Екатериновского  муниципального образования  В.В.Кочеткову  п редставить необходимые для  регистрации документы в регистрационный орган.   4 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета депутатов Екатериновского муниципального образования   В.В.Кочеткову.   5 .Настоящее решение вступает в сил у со дня его обнародования ,а также  первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном  сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.       Глава Екатериновского   м униципального  образования            В.В. Кочетков